



Office of the Archbishop
835 North Rush Street
Chicago, IL 60611-2030
312.534.8230
archchicago.org

26 lutego 2020 r.

Drogie Siostry i drodzy Bracia w Chrystusie,

Kilka tygodni temu podczas modlitwy Anioł Pański, w uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki, Maryi, Ojciec Święty przypomniał „tym, którzy są ofiarami niesprawiedliwości i wyzysku i nie widzą wyjścia”, że „Jezus otwiera drzwi braterstwa, gdzie można znaleźć twarze, serca i ręce otwarte, gdzie można podzielić się goryczą i rozpaczą i odzyskać trochę godności”. Inicjatywa Akcji Katolickiej Organizacji Niesienia Pomocy (Catholic Relief Services - CRS) „Miska ryżu”, to idealny sposób, aby wprowadzić naszą wiarę w życie i stać się tymi otwartymi twarzami, sercami i rękami, inspirującymi świadkami dla wszystkich, którzy otaczają nas podczas tegorocznego Wielkiego Postu.

Akcja Katolickiej Organizacji Niesienia Pomocy (CRS) „Miska ryżu” daje sposobność wspólnotom wiary w całych Stanach Zjednoczonych do wprowadzania w życie wielkopostnych praktyk modlitwy, postu i jałmużny. „Miska ryżu” zapewnia wsparcie braciom i siostram w potrzebie, którzy mieszkają w lokalnej wspólnotie, jak również tym spoza granic naszego kraju. Dzięki niej rodziny, parafie i wspólnoty szkolne w Archidiecezji Chicago mogą wcielać w życie ducha Wielkiego Postu. Korzystając z dostępnych nam zasobów, wśród których znajdują się opowiadania, filmy wideo, bezmięsne przepisy kulinarne, czy plany lekcyjne możemy włączyć nasze siostry i braci, którzy najbardziej na świecie potrzebują pomocy do naszych wielkopostnych praktyk modlitewnych, postu i składania jałmużny.

Podczas Wielkiego Postu 2019 roku, dzięki hojnym ofiarom złożonym przez parafian z całej Archidiecezji Chicago, udzielono pomocy w grantach w wysokości \$97,800. „Miska ryżu” przyznała je parafiom i organizacjom zaangażowanym w zwalczanie głodu, przemocy, budującym inicjatywy pokojowe i kluczowe inicjatywy udzielające pomocy w zakresie sprawiedliwości środowiskowej. W 2019 roku Wasza hojność przyczyniła się również do udzielenia pomocy poza granicami naszego kraju w wysokości \$281,000. Z dumą możemy poinformować, że Doroczna Kwesta Katolicka Archidiecezji Chicago również przekazała kwotę \$540 000 na Akcję Katolickiej Organizacji Niesienia Pomocy, co przyniosło wspaniałe rezultaty.

W bieżącym roku, podobnie jak było to w latach poprzednich, 25% wpływów z inicjatywy Katolickiej Organizacji Niesienia Pomocy „Miska ryżu” zostanie przeznaczona na wsparcie lokalnych programów. Wasza nieustanna życzliwość będzie trwać w działach o zasięgu powszechnym. 75% zebranych funduszy wesprze w 2020 roku programy CRS w Hondurasie, Wietnamie i Kenii. Po więcej informacji na temat „Miski ryżu”, działalności Katolickiej Organizacji Niesienia Pomocy i programu przydzielania grantów, zachęcam do odwiedzania strony internetowej: archchicago.org/crs.

Modlę się, aby podczas tegorocznego Wielkiego Postu wzrosło uczestnictwo wiernych w inicjatywie CRS „Miska ryżu”. Jest to prawdziwy sposób na ubogacenie naszej wielkopostnej drogi zarówno modlitwą, jak i działaniem. Z najlepszymi życzeniami, pozostają

Oddany Wam w Chrystusie,


Arcybiskup Chicago